COMERCIAIS ESCRITURAIS, EM SÉRIE ÚNICA, PARA DISTRIBUIÇÃO

PÚBLICA, SOB O RITO DE REGISTRO AUTOMÁTICO, DA

SUPERMERCADOS DB LTDA.
Sociedade Limitada

CNPJ/MF nº 22.991.939/0001-06
Avenida Jornalista Humberto Calderaro Filho, nº 1.128, Adrianópolis

CEP 69.057-021, Manaus/AM

No montante total de
R$ 49.235.000,00

(quarenta e nove milhões e duzentos e trinta e cinco mil reais)

CÓDIGO ISIN DAS NOTAS COMERCIAIS: BRDBSMNCM006

A PRESENTE EMISSÃO NÃO FOI OBJETO DE CLASSIFICAÇÃO DE RISCO 
POR AGÊNCIA DE CLASSIFICAÇÃO DE RISCO, RAZÃO PELA QUAL NÃO 
SE TEM UMA ANÁLISE INDEPENDENTE DO RISCO DE CRÉDITO 
ASSUMIDO PELOS INVESTIDORES COM A AQUISIÇÃO DAS NOTAS

[...]

comerciais escriturais, em série única, da 1ª (primeira) emissão pública da Emitente 
("Notas Comerciais"), com valor nominal unitário de R$ 1.000,00 (mil reais) na data de 
emissão, qual seja, 30 de dezembro de 2025, perfazendo o montante total de R$ 

49.235.000,00 (quarenta e nove milhões e duzentos e trinta e cinco mil reais) ("Oferta"), 
a ser realizada em conformidade com a Resolução CVM 160 e demais regulamentações 
aplicáveis. 

RITO DE REGISTRO DE DISTRIBUIÇÃO 

A Oferta será registrada pela CVM, nos termos da Lei n.º 6.385, de 7 de dezembro de 
1976, conforme alterada ("Lei do Mercado de Valores Mobiliários"), da Resolução CVM